Aliiksnes slimnica SIA vidéja termina darbibas stratégija noteikto finanSu mérku, tai
skaita finanSu raditaju sasnieg§anas plans un izpilde 2024 gada, EUR

Finan$u meérki, t.sk. finansu raditaji

Fakts Planotais Fakts Novirze no |Novirze no .
e o= gs: s - - - ___._ | Valdes skaidrojums
Merkis/Raditajs iepriekSeja| parskata parskata planotan | planotan ar novirzém
gada (n-1)| gada (n) gada (n) gada gada, % P
Finanséjums no
pasvaldibas un valsts |0 0 0 0 0 0
budzeta
_Del_ege_sanas liguma 0 0 0 0 0 0
izpildei
N_ekusta_lvna 1pasuma 0 0 0 0 0 0
parvaldiSanai
Pamatkapitala 0 0 0 0 0 0
palielinasanai
u.c. finans€éjuma veidi 0 0 0 0 0 0
Bilances raditaji (uz
perioda beigam)
Pamatlidzelliun 5 590395 12420000 [2346593 |-73407  |3.03
nematerialie ieguldijumi
Apgrozamo lidzeklu
pieaugums uz
Apgrozamie lidzekli 998039 |1001000 (1027513 |[+26513 +2.65 nauda slidzek]u
atlikuma
pieaugumu
Nolietojuma un
Aktivi kopa 3498434 (3421000 |[3374106 |-46804  |-137  |depitor
samazinajuma
rezultata
Pasu kapitals 2130199 [2094200 [2059677 |-34523 -1.65 Norakstita dala no
rezervém attistibai
t.sk. pamatkapitals 1472966 (1472966 |1472966 |0 0
Nodok]u un nakamo
Istermina saistibas 632461 |639800  |908455  |+268655 |+4199  |Perioduienakumu
pieauguma
rezultata
Aizdevumu atmaksa
un Nakamo periodu
ienémumi -
[Igtermina saistibas 735744 1687 000 405974 -281 026 -40.90 projekta naudas,
dalas
pargramatojums uz
Istermina
P/Z apreékina raditaji
Valsts budzata
Neto apgrozijums, euro |4 397 870 (4 700 000 |5315837 |+615837 +13.10 hdz.ek]u pleatgums
un jauns rezidentu
ligums
Paréjie ienémumi (pirms
parejiem procentu 106037 [100000  |128920  |+28920  |+2892  |Redlizétoprojektu

ienémumiem un tam
lidzigiem ienémumiem)

summas pieaugums




t.sk. nakamo periodu
ienémumi (neto
apgrozijuma un parejos
ienémumos)

95937

100 000

128920

+28 920

+2892

Realizéto projektu
summas pieaugums

RazZoS$anas izmaksas

4198 454

4500 000

5041 347

+541 347

+12.03

Darba algas,
medikamentu un
pakalpojumu
summas pieaugums

Paréjas izmaksas (pirms
procentu maksajumiem
un tam lidzigam
izmaksam) t.sk.
pardosSanas un
administracijas izmaksas

284 654

279 000

355530

+76 530

27 43

Darba algas un IT
risindjumu izmaksu
pieaugums

t.sk. nolietojums
(razosanas un pareéjas
izmaksas)

351 040

351 040

272 350

-78 690

-22.42

Uzkrato rezervju
ietekme

Pelna vai zaudéjumi,
euro

2301

1000

28 448

+27 448

2744.8

UznemsSanas
nodalas liguma
pieauguma ietekme

Pelna vai zaudéjumi
pirms procentu
maksajumiem,
nodokliem, nolietojuma
un amortizacijas
atskaitljumiem
(EBITDA), euro

352583

352 383

320 230

-32 153

-9.12

Finansu raditaji

Pasu kapitals/aktivi,
euro

0.61

0.61

0.61

-0.17

Pasu kapitala atdeve
(ROE),

0.11

0.0005

0.014

1.33

Aktivu atdeve (ROA),

0.07

0.0003

0.008

0.81

EBITDA rentabilitate, %

8.0

2.0

6.02

4.02

Kopéjais likviditates
raditajs

1.58

1.56

1.58

0.02

Apgrozamo lidzek]u
likviditate

0.82

0.59

0.59

0.00

Saistibu ipatsvars
bilance, %

39.1

38.78

38.96

0.18

Pamatdarbibas neto
naudas plasma, euro

X

Investiciju plana izpilde,
euro

27 166

220 000

217 517

-2483

-1.13

Valsts budzeta iemaksatas
dividendes parskata perioda,
euro

Citi kapitalsabiedribas
stratégija minétie finansu
raditaji

X

X

Valdes izveérte§jums par finanSu meérku izpildes/neizpildes kop€jo ietekmi uz vispargjo
stratégisko merku sasnieg$anu ...

Valdes loceklis

Sagatavotajs

A.Roga

M.Kaulina




SIA Aliiksnes slimnica vidéja termina darbibas stratégija noteikto nefinanSu mérku
plans un izpilde 2024. gada

NefinanSu meérki
Lo . Atbildigais
NepiecieSamais ol
) _. (noradit
. . finanséjums, s e Valdes o
. . Sasniedzamie| . Faktiska raditaju . gadijuma,
I Veicamie _ . |Izpildes EUR un . skaidrojums| . - .
Merkis - ) .| rezultativie Y izpilde javalde ir
pasakumi/uzdevumi -~ 4-.-.. |terminS| iespejamie . par .
raditaji ) . (apjoms/summa) . vairak par
finansésanas novirzém .
avoti vientt
locekli)
Stratégija i,
minétais  |Vidéjais arstéSanas smagakas
R 5.68 2024 X 5.63 (+0.05) veselibas
nefinansu |ilgums _
o problémas
mérkis
Stacionara arstéto
- . 2580 2024 X 2383 (-197)
pacientu skaits
Apmeklgjumu skaits K
pie drstiem 10 500 2024 |X 9016 (-1484) | votas
_ .. ietekme
(konsultacijas)
Izmeklgjumu skaits Kvotas
s e 13 550 2024 X 11531 (-1969) |
radiologija ietekme
Laboratorijas darbs 16 10 2024 X 56534 (-3 566) |\votas
— skaits ietekme
Fizikalas Kvotas un
rehabilitacijas projekta
nodalas darba 7200 2024 X 4586 (-2614) metodikas
pakalpojumi ietekme
198 924.-/ ?tbalsf?‘
RTG iekartas iegade |legadats 2024  |finanséjums |legadats inansejums
veél nav
163 640.-
sapemts
Noslégti
Jaunu arstu piesaiste |1 2024 (X 2 ligumi ar 2
rezidentiem

Valdes izveértgjums par nefinan§u meérku
strategisko mérku sasniegsanu

Valdes loceklis

Sagatavotajs

M.Kaulina

A.Roga

izpildes/neizpildes kop€jo ietekmi uz vispargjo




SIA parskats par papildus (maksas) pakalpojumiem 2023. gada

Papildus (maksas) pakalpojumi

Pakalpojuma o g
vg d]s Mérvieniba Apjoms Summa, EUR kopéjiem Pamatojums
ienémumiem
Otolaringologs |Gab 475 10471.- 9.94
Gastroenterologs|Gab 3 260.- 0.25
Laboratorijas gy, 805 1544 - 146
pakalpoums ' )
Anesteziologa gy, 134 5515.- 5.23
konsultacijas ' )
Kirurga
konsultacijas, Gab 510 7606 7.22
pakalpojums
Fizioterapeitu,
rehabilitalogu  |Gab 1890 17 980.- 17.06
pakalpojumi
Radiologu Gab 445 16 915.- 16.05
pakalpojumu
Paaugstinata
servisa palata - |Gab 14 86.- 0.08
bérni
Urologa Gab 3 100.- 0.09
pakalpojums
Algalogs Gab 31 3220 3.06
Morga Gab 919 10 168.- 9.65
pakalpojums
Internistu
paklapojums - |Gab 189 2045.- 1.94
injekcijas
EKG, VEM Gab 95 924.- 0.88
Neirologa Gab 154 5613.- 5.33
pakalpojums
Dzemdibu
spedialista, g, 39 2651.- 252
ginekologa
pakalpojums
USS pakalpojumi |Gab 69 2421.- 2.30
Traumatologa |y, 226 3448 - 3.27
pakalpojums
Endokrinologa g4, 314 11198.- 10.63
pakalpojums
Obligata
veselibas Gab 185 3223.- 3.06
parbaude
Valdes loceklis M.Kaulina
Sagatavotajs A.Roga




